

**Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego  
dr inż. Jolanty Bijańskiej**

Data	Czynności w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego dr inż. Jolanty Bijańskiej
<b>28 sierpnia 2017 r.</b>	Wszczęcie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie <i>nauk technicznych</i> , w dyscyplinie <i>górnictwo i geologia inżynierska</i> ze wskazaniem Rady Wydziału Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii Politechniki Wrocławskiej jako jednostki do przeprowadzenia tego postępowania zgodnie z wnioskiem Kandydatki
<b>15 września 2017 r.</b>	Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów Nr BCK-VI-L-7634/17 z prośbą o podjęcie uchwał dotyczących zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej
<b>11 października 2017 r.</b>	Podjęcie przez Radę Wydziału Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii uchwały o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz uchwały o wyznaczeniu trzech członków Komisji Habilitacyjnej
<b>10 listopada 2017 r.</b>	Powołanie pełnego składu Komisji Habilitacyjnej przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów
<b>30 listopada 2017 r.</b>	Powiadomienie członków Komisji Habilitacyjnej o powołaniu ich w skład przedmiotowej komisji wraz z przekazaniem kompletu dokumentacji Habilitantki
<b>19 stycznia 2018 r.</b>	Wpłynięcie ostatniej recenzji do Sekretariatu Wydziału Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii Politechniki Wrocławskiej
<b>25 stycznia 2018 r.</b>	Wysłanie recenzji członkom Komisji Habilitacyjnej w formie elektronicznej
<b>26 stycznia 2018 r.</b>	Wyznaczenie terminu posiedzenia Komisji Habilitacyjnej na dzień 7.02.2018 r.
<b>7 luty 2018 r.</b>	Ze względu na zgłaszaną nieobecność dwóch członków Komisji Habilitacyjnej wyznaczenie nowego terminu posiedzenia Komisji na dzień 26.02.2018 r.
<b>26 luty 2018 r.</b>	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej - podjęcie uchwały zawierającej pozytywną opinię w sprawie nadania dr inż. Jolancie Bijańskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego
<b>7 marca 2018 r.</b>	Uchwała Rady Wydziału o nadaniu dr inż. Jolancie Bijańskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie <i>nauk technicznych</i> , w dyscyplinie naukowej <i>górnictwo i geologia inżynierska</i>
<b>20 marca 2018 r.</b>	Wysłanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów wymaganych dokumentów po przeprowadzeniu postępowania habilitacyjnego zapisanych na płycie CD